Администрация
     сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
               Самарской области
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 79 от 03 августа 2020 года
	«О внесении изменений в Постановление № 95 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2022 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 95 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2022 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорт муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2022 годы» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
Предполагаемый общий объем финансирования  составляет 51,0 тыс.руб., в том числе по годам:
средства местного бюджета 2020 год – 18,0 тыс.руб.
                                                 2021 год – 16,5 тыс.руб.
                                  2022 год -  16,5 тыс.руб.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы сельского
поселения Сколково                                                                                  Е.В. Ветрич